19052CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS KT  VEERAM      3  1,784.15 1,784.152  2099.00

Cash Disc 15%  267.62

1,784.15Total Amt

1517.00

RS. ONE THOUSAND FIVE HUNDRED SEVENTEEN ONLY

1.00